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scris / Pixuri si instrumente de scris din metal / Pixuri ecologice

Creion ecologic inkless

SKU: TP31364804

Categorie: Accesorii pentru telefon si tableta
Disponibilitate: In stoc (10288)

Creion ecologic din hartie, fara cerneald, cu utilizare nelimitata. Scrisul se

poate sterge cu radiera.

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#104e8b
#cc0000
#00cc00

JNEnN

#dacec2

M-Collection
#ffedc4, 1, Beige
PAPER

CN

0.004

#ffedc4, 1

15,7 x 1,8 x 0,9 cm
Tl

4x0,5

SKU

TP31364803
TP31364804
TP31364805
TP31364809
TP31364813

Stock
11443
10288
11283
9749

11047



